حصار داخلی در پیرامون محله محمدیه بوده که محل قصر حکومت و مسجد بزرگی است. و حصار خارجی در اطراف شهر بوده و اکنون آثار برج‌هایی از آن نمایان است.

قلعه طبرک هم در دفعات عده‌ای تجدید عمارت شده مخصوصاً بامر خلیفه المهدی که در مدت توقف در ری آنجا را منزل خود قرار داده بوده است. در سال ۲۷۸ هجری یعنی ۸۹۱ میلادی رافع بن هرثمه قلعه را مرمت کرد و پس از رفتن رافع مردم شهر قلعه را ویران نمودند و چندی بعد باز آبادی از سر گرفت تا اینکه طغرل بن ارسلان بن طغرل سلجوقی آنرا بکلی منهدم نمود.

پس از سقوط مغول ری مانند سایر شهرهای دیگر ایران در مقدرات قطعات مجاور بحر خزر شریک شد و در جزء قلمرو امیر علی که استرآباد و مازندران را در تصرف داشت داخل گردید.